
 

 

                   COCO YAPABİLİR ! 

Evde okumak için ipuçları  
 
İster uyumadan önce güzel bir hikaye okuyun, ister gün içinde birlikte 
bir resimli kitap izleyin; Okumak sizi daha eğlenceli kılar! 
Ulusal Okuma Günleri boyunca kütüphanede ve okulda yüksek sesle 
okumaya ekstra özen gösteriyoruz. Okumak sadece birlikte hoş bir 
an değil, aynı zamanda çocuğunuzun dil gelişimi ve kelime hazinesi 
için de iyidir 
Çocuğunuz sınıfta yuvadan çıkmaya cesaret edemeyen genç bir kuş olan Coco'nun 
hikayesini dinledi. Bu ipuçlarıyla evde hikayeye başlayabilirsiniz 
 

Okuma ipucu 
 
Okuma sırasında, çocuğunuzun cevap verebilmesi için 
çocuğunuzun söz hakkına sahip olmasına ve sorular 
sormasına izin verin. Örneğin: 
• Coco yuvayı terk etmeye cesaret edemez ama annesi 
ona yardım eder. Annesi bunu nasıl yapıyor? 
• Coco'ya yardım etmek için sen ne yapardın? 
• Hiç heyecan verici bulduğunuz bir şey yaptınız mı? 
 

İpucu görüntüleniyor 
Coco kitabında mümkün! Her sayfada bir tırtıl tasvir edilmiştir. Tırtılı bulmaya devam edebilir misin? 
 

Oyna ve el işi ipucu Qr kodu 
De Boekfiets, Coco için güzel bir egzersiz programı yaptı! Yüksek sesle okuduktan 
sonra sonuç olarak yapmak güzel. Veya dışarıda oynarken biraz ısınmak için. 
 
eğlenceli zanaat filmleri, https://loesriphagen.nl/pages/knutselpagina bir boyama 
resmi ve kendi Coco'nuzu yapmak için bir el işi resmi içerir. 

 

Daha fazla kitap oku? 
Kütüphanede Coco ile ilgili kitabın yanı sıra daha birçok güzel kitap bulacaksınız. 
18 yaşına kadar olan çocuklar kütüphaneye ücretsiz kayt olabilir ve katılabilir. 
Çocuğunuzun deneyimine yakın ve onunla bağlantılı bir kitabı birlikte okuyun. Örneğin, okula giden, küçük 
bir erkek veya kız kardeşi olan veya bir şeyler hakkında kitapları olan (cüretkar olmayan) bir çocuk 
hakkında. 
Okuma anlarını düzenli bir alışkanlık haline getirin. Size en uygun zamanı seçin: sabahın erken saatlerinde, 
öğleden sonra kanepede ya da uyumadan önce güzel ve sessiz zamanlarda. 
 

 
Çocuklar bir kitabın daha sık okunmasını 

severler, bu yüzden kitabı evde tekrar 
okumaktan çekinmeyin! 

https://loesriphagen.nl/pages/knutselpagina

